



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	985 305 463
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BIRKELAND BRUK TRELAST AS
Forretningsadresse:	Fiboveien 20 4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Våge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	75 234 962	145 210 129
Sum inntekter		75 234 962	145 210 129
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12	53 162 637	116 754 173
Lønnskostnad	3	19 631 691	13 732 227
Ordinær avskrivning	5	1 029 635	920 579
Annen driftskostnad	12	8 928 925	8 574 335
Sum kostnader		82 752 887	139 981 314
Driftsresultat		-7 517 925	5 228 815
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		702 891	92 052
Annen finansinntekt		1 133	204 876
Sum finansinntekter		704 024	296 928
Annen rentekostnad		594 095	587 112
Sum finanskostnader		594 095	587 112
Netto finans		109 929	-290 184
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 407 996	4 938 632
Skattekostnad på resultat	4	-1 632 029	1 043 871
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 775 967	3 894 761
Årsresultat		-5 775 967	3 894 761
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 775 967	3 894 761
Totalresultat		-5 775 967	3 894 761
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra overkurs	10		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	10		3 948 384
Ordinært utbytte	10		
Konsernbidrag	10	-5 775 967	-53 623
Sum overføringer og disponeringer		-5 775 967	3 894 761



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 889 589	262 712
Sum immaterielle eiendeler		1 889 589	262 712
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom	5, 11	743 038	440 240
Maskiner og anlegg	5, 11	4 263 544	3 275 870
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	5, 11	1 448 607	333 473
Sum varige driftsmidler		6 455 189	4 049 583
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	4 799 600	5 138 600
Lån til foretak i samme konsern	12	1 176 697	
Andre langsiktige fordringer		390 992	
Sum finansielle anleggsmidler		6 367 289	5 138 600
Sum anleggsmidler		14 712 067	9 450 895
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 11	28 982 673	5 735 960
Fordringer			
Kundefordringer	11, 12	4 804 158	10 013 277
Andre kortsiktige fordringer	12	5 811 768	12 164 815
Sum fordringer		10 615 926	22 178 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8	579 142	507 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 142	507 263
Sum omløpsmidler		40 177 742	28 421 315
SUM EIENDELER		54 889 809	37 872 210



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 000 aksjer á kr 10)	9, 10	400 000	400 000
Overkurs	10	651 416	651 416
Annen innskutt egenkapital	10	11 018 268	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		12 069 684	6 051 416
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	358 758	6 134 725
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		358 758	6 134 725
Sum egenkapital		12 428 442	12 186 142
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	3 625 361	15 288 157
Sum annen langsiktig gjeld		3 625 361	15 288 157
Sum langsiktig gjeld		3 625 361	15 288 157
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	9 868 166	2 384 406
Skyldige offentlige avgifter		1 144 727	992 214
Annen kortsiktig gjeld	12	27 823 112	7 021 292
Sum kortsiktig gjeld		38 836 005	10 397 911
Sum gjeld		42 461 366	25 686 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 889 809	37 872 210



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 632529

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 305 463
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BIRKELAND BRUK TRELAST AS
Forretningsadresse: Fiboveien 20
4580 LYNGDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Våge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 985 305 463
BIRKELAND BRUK TRELAST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	75 234 962	145 210 129
Sum inntekter		75 234 962	145 210 129
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	12	53 162 637	116 754 173
Lønnskostnad	3	19 631 691	13 732 227
Ordinær avskrivning	5	1 029 635	920 579
Annen driftskostnad	12	8 928 925	8 574 335
Sum kostnader		82 752 887	139 981 314
Driftsresultat		-7 517 925	5 228 815
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		702 891	92 052
Annen finansinntekt		1 133	204 876
Sum finansinntekter		704 024	296 928
Annen rentekostnad		594 095	587 112
Sum finanskostnader		594 095	587 112
Netto finans		109 929	-290 184
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 407 996	4 938 632
Skattekostnad på resultat	4	-1 632 029	1 043 871
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 775 967	3 894 761
Årsresultat		-5 775 967	3 894 761
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 775 967	3 894 761
Totalresultat		-5 775 967	3 894 761
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs	10		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	10		3 948 384
Ordinært utbytte	10		
Konsernbidrag	10	-5 775 967	-53 623
Sum overføringer og disponeringer		-5 775 967	3 894 761





Organisasjonsnr: 985 305 463
BIRKELAND BRUK TRELAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 889 589	262 712
Sum immaterielle eiendeler		1 889 589	262 712
Varige driftsmidler			
Bygninger og annen fast eiendom			
Bygninger og annen fast eiendom	5, 11	743 038	440 240
Maskiner og anlegg			
Maskiner og anlegg	5, 11	4 263 544	3 275 870
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	5, 11	1 448 607	333 473
Sum varige driftsmidler		6 455 189	4 049 583
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investering i datterselskap	6	4 799 600	5 138 600
Lån til foretak i samme konsern			
Lån til foretak i samme konsern	12	1 176 697	
Andre langsiktige fordringer			
Andre langsiktige fordringer		390 992	
Sum finansielle anleggsmidler		6 367 289	5 138 600
Sum anleggsmidler		14 712 067	9 450 895
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
Sum varer	7, 11	28 982 673	5 735 960
Fordringer			
Kundefordringer			
Kundefordringer	11, 12	4 804 158	10 013 277
Andre kortsiktige fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	12	5 811 768	12 164 815
Sum fordringer		10 615 926	22 178 092
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd			
Bankinnskudd	8	579 142	507 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		579 142	507 263
Sum omløpsmidler		40 177 742	28 421 315
SUM EIENDELER		54 889 809	37 872 210
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (40 000			
aksjer á kr 10)	9, 10	400 000	400 000
Overkurs	10	651 416	651 416
Annen innskutt egenkapital	10	11 018 268	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		12 069 684	6 051 416
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	358 758	6 134 725
Udekket tap	10		
Sum opptjent egenkapital		358 758	6 134 725
Sum egenkapital		12 428 442	12 186 142
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	3 625 361	15 288 157
Sum annen langsiktig gjeld		3 625 361	15 288 157
Sum langsiktig gjeld		3 625 361	15 288 157
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	9 868 166	2 384 406
Skyldige offentlige			
avgifter		1 144 727	992 214
Annen kortsiktig gjeld	12	27 823 112	7 021 292
Sum kortsiktig gjeld		38 836 005	10 397 911
Sum gjeld		42 461 366	25 686 068
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 889 809	37 872 210



Organisasjonsnr: 985 305 463
BIRKELAND BRUK TRELAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Birkeland Bruk Trelast AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Birkeland Bruk Trelast AS er en handelsbedrift beliggende i Kvås.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen salg av trelast.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat og sentrale risikoer

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på 48% fra MNOK 145,2 i 2022 til MNOK 75,2 i 2023. Årets resultat er MNOK -5,8 mot MNOK 3,9 i 2022.

Selskapet har en egenkapitalandel på 22,64%, en reduksjon på 9,53% fra i fjor, og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet har likviditet i kassakreditten og annen tilgjengeliggjort likviditet til å møte høst og vinter som er mer kapitalkrevende enn resten av året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har de siste årene hatt en omsetningsøkning, og tatt mer markedsandeler. Markedet har i 2023 vært preget av en generell nedgang i byggeaktiviteten i markedet, som har resultert i en reduksjon i salgsvolumet i 2023, og et negativt resultat. Dette medførte et større press på prisene til bedriften. Samtidig har selskapet nå et eget lager med trelast, som tidligere lå hos selskapets største kunde, og har medført en betydelig økning av varelageret sammenlignet med 2022. Omsetningen i 2024 er igjen stigende og selskapet forventer en økt omsetning på opp mot 30 %. Mtp situasjonen i markedet, har vi et sterkt fokus på kostnadsreduksjon i alle ledd og sammen med en forventning om en stabil positiv økonomisk utvikling ser selskapet positivt på driften fremover.

Styret mener at selskapet er rustet for videre drift, med en tilfredsstillende tilgang på likviditet og god egenkapital.

Kontantstrøm

Selskapets operasjonelle aktiviteter gir en negativ kontantstrøm. Selskapets operasjonelle aktiviteter og finansieringsaktiviteter dekkes med økt opptak av gjeld.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for vesentlig markedsrisiko utover normal risiko knyttet til salg av varer og risiko for tap av kunder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har blitt ansett som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Risikoen har økt noe i 2023 i sammenheng med utviklingen i bransjen. Det er høyt fokuset mot oppfølging av kundefordringer, som gjør at konstaterede tap er begrenset.

Likviditetsrisiko

Selskapet har betydelige midler bundet i varelager, men dette anses nødvendig. Selskapet jobber kontinuerlig med å bedre likviditeten, og våre prognoser viser at vi kan håndtere våre løpende forpliktelser. Selskapet har en solid egenkapital og god finansiering i bank, som gjør de lånevilkårene for selskapet gode.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapets virksomhet er ikke av en slik art at det er funnet grunn til å iverksette spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø, likestilling og tiltak for å forhindre diskriminering

Gjennomsnittlig antall årsverk er 25 hvorav kvinneandelen utgjør 0,5%. Sykefraværet har i 2023 vært på 17,71%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

Når det gjelder likestilling mellom kjønnene opptrer selskapets ledelse i samsvar med norsk lov. Selskapet arbeider for at ansatte, i arbeidsforholdet eller ved ansettelsen, behandles likt uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Aktivitetene for å forhindre diskriminering innebærer blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet gjennomfører jevnlig medarbeiderundersøkelser hvor det blant annet stilles spørsmål angående diskriminering av ulik art. Det ble ikke avdekket forhold som nødvendiggjør særskilte tiltak mot diskriminering i 2023.

Det ble gjennomført en kartlegging av lønnsforhold i 2022. Kartleggingen har ikke avdekket forhold hvor det anses nødvendig med særskilte tiltak for hindre diskriminering.

Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Aktsomhetsvurdering

Åpenhetsloven fremmer virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Birkeland Bruk Trelast AS har påstartet arbeidet med å implementere Åpenhetsloven. Selskapet har publisert redegjørelse for aktsomhetsvurderinger på hjemmesiden til søsterselskap: <https://www.birkelandbruk.no/apenhetsloven>.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring gjennom morselskap Birkeland Bruk Holding AS. Forsikringen gjelder for alle under-eide selskaper med minimum 50% eierandel, og dekker krav som følge av uaktsomhet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ytre miljø i noen grad, først og fremst gjennom transport av varer.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Lyngdal, 27.06.2024
Styret i Birkeland Bruk Trelast AS

John Våge (sign)
Styrets leder

Bjarne Hellum (sign)
Styremedlem

Rune Birkeland (sign)
Styremedlem

Petter Birkeland (sign)
Styremedlem

Anders Torbjørn Hansen (sign)
Daglig leder

Jan Rune Birkeland (sign)
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

TORBJÖRN HANSEN

95cb1efc-a5ec-4376-99ec-5fd29460d36e - 2024-06-29 11:25:25 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 8cfc3ad-abae-48a5-84bd-517017b4d04e - SE

Petter Birkeland

0b74679c-d99b-4912-b6db-0ab496c47497 - 2024-06-29 11:28:27 UTC +03:00
BankID - 26bb5f96-7b9e-483a-9d07-91718478ba8e - NO

Rune Birkeland

e417dc92-304c-488f-b5e0-976105817152 - 2024-06-29 11:37:17 UTC +03:00
BankID - 0514fc9d-8094-4c92-a234-ee26e2960713 - NO

John Våge

1fc23dea-b07d-471e-96c9-81c8aec591f2 - 2024-06-29 14:45:01 UTC +03:00
BankID - 7da896ea-5f15-4c87-852a-db48f495420d - NO

Jan Rune Birkeland

aa9d6ca7-be3b-44cf-9c29-7bbe54deed0d - 2024-06-29 18:56:49 UTC +03:00
BankID - bea4c0f3-3f46-4240-b834-3414317eb062 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapresteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/08b4e220-e39d-43f1-82e9-66c276a3e4fa>

 visma sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023

Birkeland Bruk Trelast AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 305 463



Birkeland Bruk Trelast AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
2, 12	Salgsinntekt	75 234 962	145 210 129
	Sum driftsinntekter	75 234 962	145 210 129
12	Varekostnad	53 162 637	116 754 173
3	Lønnskostnad	19 631 691	13 732 227
5	Ordinær avskrivning	1 029 635	920 579
12	Annen driftskostnad	8 928 925	8 574 335
	Sum driftskostnader	82 752 887	139 981 314
	Driftsresultat	-7 517 925	5 228 815
	FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	702 891	92 052
	Annen finansinntekt	1 133	204 876
	Annen rentekostnad	-594 095	-587 112
	Netto finansresultat	109 929	-290 184
	Ordinært resultat før skattekostnad	-7 407 996	4 938 632
4	Skattekostnad på resultat	1 632 029	-1 043 871
	Resultat	-5 775 967	3 894 761
	ÅRSRESULTAT	-5 775 967	3 894 761
	OVERFØRINGER		
10	Overført til/fra annen egenkapital	-5 775 967	-53 623
10	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	3 948 384
	Sum overføringer	-5 775 967	3 894 761



Birkeland Bruk Trelast AS

Balanse 31.12.2023

NOTER	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Utsatt skattefordel	1 889 589	262 712
	Sum immaterielle eiendeler	1 889 589	262 712
	Varige driftsmidler		
5, 11	Bygninger og annen fast eiendom	743 038	440 240
5, 11	Maskiner og anlegg	4 263 544	3 275 870
5, 11	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1 448 607	333 473
	Sum varige driftsmidler	6 455 189	4 049 583
	Finansielle anleggsmidler		
6	Investeringer i datterselskap	4 799 600	5 138 600
12	Lån til foretak i samme konsern	1 176 697	0
	Andre langsiktige fordringer	390 992	0
	Sum finansielle anleggsmidler	6 367 289	5 138 600
	Sum anleggsmidler	14 712 067	9 450 895
	Omløpsmidler		
7, 11	Varer	28 982 673	5 735 960
	Fordringer		
11, 12	Kundefordringer	4 804 158	10 013 277
12	Andre kortsiktige fordringer	5 811 768	12 164 815
	Sum fordringer	10 615 926	22 178 092
8	Bankinnskudd	579 142	507 263
	Sum omløpsmidler	40 177 742	28 421 315
	SUM EIENDELER	54 889 809	37 872 210



Birkeland Bruk Trelast AS

Balanse 31.12.2023

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9, 10	Aksjekapital (40 000 aksjer á kr 10)	400 000	400 000
10	Annen innskutt egenkapital	11 018 268	5 000 000
10	Overkurs	651 416	651 416
	Sum innskutt egenkapital	12 069 684	6 051 416
	Opptjent egenkapital		
10	Annen egenkapital	358 758	6 134 725
	Sum opptjent egenkapital	358 758	6 134 725
	Sum egenkapital	12 428 442	12 186 142
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 625 361	15 288 157
	Sum annen langsiktig gjeld	3 625 361	15 288 157
	Kortsiktig gjeld		
12	Leverandørgjeld	9 868 166	2 384 406
	Skyldige offentlige avgifter	1 144 727	992 214
12	Annen kortsiktig gjeld	27 823 112	7 021 292
	Sum kortsiktig gjeld	38 836 005	10 397 911
	Sum gjeld	42 461 366	25 686 068
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	54 889 809	37 872 210

Lyngdal, 27.06.2024

Styret i Birkeland Bruk Trelast AS

Rune Birkeland
styremedlem

John Våge
styreleder

Bjarne Hellum
styremedlem

Petter Birkeland
styremedlem

Jan Rune Birkeland
styremedlem

Anders Torbjørn Hansen
daglig leder



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til pålydende.

Leasingavtaler er bokført som finansiell leasing og sammenligningstall for 2022 er omarbeidet da 2023 er første året selskapet anses som øvrige foretak.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer balanseføres til pålydende, justert for eventuell avsetning til tap.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse

Utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er bokført til transaksjonskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på balansedagen. Urealisert valutatap og realisert valutagevinst og -tap blir bokført som finansinntekter eller finanskostnader.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper fortsettelse

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Investeringer i andre selskap

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap og tilknyttede selskaper regnskapsføres det samme året som datterselskapet eller det tilknyttede selskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2023	2022
Handel og produksjon av trevarer	75 234 962	145 210 129
Sum salgsinntekter	75 234 962	145 210 129

Selskapets salgsinntekter kommer i all hovedsak fra Rogaland og Agder.

Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	11 832 456	9 636 549
Innleid arbeidskraft	5 128 407	1 786 855
Arbeidsgiveravgift	1 922 825	1 718 411
Pensjonskostnad	546 861	496 974
Annen personalkostnad	201 141	93 438
Sum	19 631 691	13 732 227

Gjennomsnittlig antall årsverk 25 32

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån til til fordel for aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor	2023	2022
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr.	89 500	54 963
I tillegg kommer andre tjenester med kr.	7 881	15 200
Sum	97 381	70 163



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	1 113 647
Endring i utsatt skatt	-1 632 029	-69 776
Skattekostnad ordinært resultat	-1 632 029	1 043 871

Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-7 407 996	4 938 632
Permanente forskjeller	-10 316	-193 764
Endring i midlertidige forskjeller	-2 325 112	317 164
Avgitt konsernbidrag	0	-5 062 031
Mottatt konsernbidrag	23 420	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	
Skattepliktig inntekt	-9 720 004	0

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 113 647
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 113 647
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-784 032	-922 092	-138 060
Varebeholdning	-272 053	-272 053	0
Fordringer	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	2 187 052	0	
Sum	1 130 967	-1 194 145	-138 060

Akkumulert fremførbart underskudd	-9 720 004	0	
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-8 589 037	-1 194 145	-138 060

Utsatt skatt / skattefordel (22%)	-1 889 589	-262 712	-30 373
--	-------------------	-----------------	----------------

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner & anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	4 199 295	15 475 386	444 636	20 119 317
Tilgang ved kjøp	417 927	373 406	1 308 056	2 099 389
Tilgang leasingfinansierte driftsmidler		1 335 853		
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 617 222	17 184 645	1 752 692	22 218 706

Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 857 289	12 921 101	320 980	17 099 370
Bokført verdi pr. 31.12.	759 933	4 263 544	1 431 712	6 455 189

Årets avskrivninger	98 234	199 237	209 817	507 288
Årets avskrivninger leasing	0	522 347	-	522 347

Avskrivningsplan	15 år	3-7 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Investeringer i andre selskaper

Selskap	Tretec	Sirdal Sag
	Byggsystemer AS	AS
Forretningskontor	Stavanger	Tonstad
Eierandel	70 %	51 %
Stemmeandel	70 %	51 %
Antall aksjer	21 000	51
Egenkapital 31.12.	2 103 762	2 637 499
Resultat	949 893	97 529
Bokført verdi	791 000	4 008 600
Inntektsført konsernbidrag	0	0
Inntektsført utbytte	0	0

Note 7 Varelager

Spesifisering av varelager	2023	2022
Råvarer	2 472 902	4 421 365
Varer under tilvirkning	1 355 406	1 586 648
Ferdigvarer	25 426 418	
Nedskrivning varelager	-272 053	-272 053
Sum varelager	28 982 673	5 735 960

Note 8 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	579 142	507 263

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet er på kr. 400 000 og består av 40 000 aksjer á kr. 10. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur	Verv	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Birkeland Bruk Holding AS	*	40 000	100 %	100 %
Sum		40 000	100 %	100 %

* Birkeland Bruk Holding AS er eid 75 % av Birkeland Bruk Invest AS og 25 % av Zito AS. Aksjene i Birkeland Bruk Invest AS er eid 10% av Birkeland Bruk Eiendom AS, 45% av JR Birkeland Holding AS, og 45% av P Birkeland Holding AS. Aksjene i Birkeland Bruk Eiendom AS er eid 100 % av Rune Birkeland som er styremedlem i Birkeland Bruk AS. Aksjene i Zito AS er eid 100 % av John Våge gjennom VÅ Holding AS som er styreleder i Birkeland Bruk AS.

Birkeland Bruk Trelast AS er en del av et konsern og konsernregnskapet ligger hos Birkeland Bruk Invest AS.



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.	400 000	651 416	5 000 000	6 134 725	12 186 142
Årets resultat	0	0	0	-5 775 967	-5 775 967
Konsernbidrag mottatt	0	0	6 018 268	0	6 018 268
Egenkapital 31.12.	400 000	651 416	11 018 268	358 758	12 428 442

Note 11 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret med pant o.l.:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 227 559	14 820 199
Beregnet restgjeld finansiell leasing	1 397 802	467 958
Sum pantesikret gjeld	3 625 361	15 288 157

Leasingavtaler forfaller slik til betaling:	2023	2022
Innen 1 år	0	219 508
Innen 2 - 5 år	1 397 802	248 450
Over 5 år	0	0
Sum	1 397 802	467 958

Annen gjeld som forfaller menr enn 5 år etter regnskapsårets slutt 0 2 514 502

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2023	2022
Driftsmidler inkl. finansiell leasing, 1)	6 455 189	4 049 583
Kundefordringer (pålydende MNOK 5)	4 804 158	10 013 277
Varelager (pålydende MNOK 5)	28 982 673	5 735 960
Totalt	40 242 020	19 798 820

1) Driftsmidler finansiert med leasing omfatter eiendeler hvor selskapet ikke har anledning til å stille sikkerhet for annen gjeld enn forpliktelse til leasingselskapet.

Sikkerhet for selskaper i samme konsern

Det er stilt sikkerhet for konsernkonto i Byggvell AS, negativ saldo 31.12	29 937 402
Det er stilt sikkerhet for lån i Sparebank 1 til Byggvell AS med restansvar	10 000 000
Sum	39 937 402

Selskapet har inngått en konsernkontoavtale med Sparebank 1 SR Bank som innbefatter selskapene: Birkeland Bruk AS, Birkeland Bruk Holding AS, Birkeland Bruk Trelast AS, Sørlandshytta AS, Teet 1 AS, Lundeid AS og Trefiberisolering Sør AS.

Birkeland Bruk AS har kausjonert for gjeld i Birkeland Bruk Trelast AS begrenset oppad til NOK 6 000 000.



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap og tilknyttet selskap

Fordring	Konsernets eierandel	2023	2022
Tretec Byggsystemer AS	70 %	1 176 697	3 125 000
Tretec Byggsystemer AS (kundefordring)	70 %	2 819 750	34 477
Byggvell AS (kundefordring)	100 %	9 563 803	6 279 227
Stav Arkitekter Sør AS	50 %	22 299	0
Fordring mot Byggvell AS	100 %	0	7 644 617
Sum		13 582 549	17 083 321

Konsernkonto bank:

Selskapets driftskonto inngår i konsernkonto-ordningen til Byggvell AS.

Bankinnskudd / -gjeld blir dermed presentert som fordring på / gjeld til selskap i samme konsern, og renteinntektene / -kostnadene blir følgelig renteinntekt / -kostnad fra foretak i samme konsern.

Selskapet har en gjeld pålydende kr 2 636 145,16 på Byggvell AS, som er nettet mot annen

gjeld til selskapet. Summen av dette utgjør gjeld lik MNOK 30,406 på ByggvellAS.

Tilgjengelig og ubenyttet trekkrettighet på kassakreditten i Sparebank 1 SR Bank er pr 31.12.2023

kr. 15 062 597,57.

Gjeld	Konsernets eierandel	2023	2022
Lyngdal Handelpark AS	100 %	0	5 062 031
Byggvell AS	100 %	20 842 701	0
Birkeland Bruk Holding AS	100 %	5 083 813	5 021 782
Stav Arkitekter Sør AS (leverandørgjeld)	50 %	235 491	478 442
Telhaug Transport AS (leverandørgjeld)	50 %	56 234	42 000
Tretec Byggsystemer AS (leverandørgjeld)	70 %	998 576	0
Teet 1 AS	100 %	2 023 420	0
Byggvell AS (leverandørgjeld)	100 %	537 390	204 311
Sum		29 777 625	10 808 566

Transaksjoner	Konsernets eierandel	2023	2022
Salg til Byggvell AS	100 %	68 821 451	135 196 916
Kjøp fra Byggvell AS	100 %	4 763 829	2 424 494
Kjøp fra Tretec Byggsystemer AS	70 %	810 860	0
Salg til Sirdal Sag AS	51 %	0	16 202
Salg til Sørlandshytta AS	100 %	0	1 584
Salg til Telhaug Transport AS	50 %	0	2 400
Salg til Tretec Byggsystemer AS	70 %	4 093 107	185 177
Salg til Stav Arkitektur Sør AS	50 %	81 851	0
Sum		78 571 099	137 826 773



Birkeland Bruk Trelast AS
Kontantstrømoppstilling

- den indirekte metode

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 407 996	4 938 632
Periodens skatter	0	-864 896
Ordinære avskrivninger	1 029 635	384 397
Endring i varer	-23 246 713	5 157 970
Endring i kundefordringer	5 209 119	-7 943 283
Endring i leverandørgjeld	7 483 760	933 692
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-3 343 550	-196 672
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-20 275 745	2 409 840
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 099 389	234 819
Utbetalinger på lånefordringer (korts. / langs.)	-1 567 689	-7 532 022
Innbetalinger ved salg av aksjer, obligas.	339 000	
Netto utbetalinger til finansiell leasing	-406 008	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-1 130 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 734 086	-8 427 203
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endring gjeld konsernselskaper	36 674 349	-6 888 157
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts. / langs.)	0	13 024 447
Utbetalinger ved nedbetaling av annengjeld (korts. / langs.)	-12 592 640	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	24 081 709	6 136 290
Netto endring i bankinnskudd og kontanter	71 879	118 927
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 01.01.	507 263	388 336
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr 31.12.	579 142	507 263



KPMG AS
Quadrum – Vestre Standgate 67
N-4612 Kristiansand

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Birkeland Bruk Trelast AS

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområder:	2023	2022
Handel og produksjon av trevarer	75 234 962	145 210 129
Sum salgsinntekter	75 234 962	145 210 129

Selskapets salgsinntekter kommer i all hovedsak fra Rogaland og Agder.

Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2023	2022
Lønn	11 832 456	9 636 549
Innleid arbeidskraft	5 128 407	1 786 855
Arbeidsgiveravgift	1 922 825	1 718 411
Pensjonskostnad	546 861	496 974
Annen personalkostnad	201 141	93 438
Sum	19 631 691	13 732 227

Gjennomsnittlig antall årsverk 25 32

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/ styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytet lån til til fordel for aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Revisor	2023	2022
Kostnadsført revisjonshonorar i året utgjør kr.	89 500	54 963
I tillegg kommer andre tjenester med kr.	7 881	15 200
Sum	97 381	70 163



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	1 113 647
Endring i utsatt skatt	-1 632 029	-69 776
Skattekostnad ordinært resultat	-1 632 029	1 043 871

Skattepliktig inntekt:	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	-7 407 996	4 938 632
Permanente forskjeller	-10 316	-193 764
Endring i midlertidige forskjeller	-2 325 112	317 164
Avgitt konsernbidrag	0	-5 062 031
Mottatt konsernbidrag	23 420	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	
Skattepliktig inntekt	-9 720 004	0

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 113 647
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 113 647
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-784 032	-922 092	-138 060
Varebeholdning	-272 053	-272 053	0
Fordringer	0	0	0
Balanseførte leieavtaler	2 187 052	0	
Sum	1 130 967	-1 194 145	-138 060

Akkumulert fremførbart underskudd	-9 720 004	0	
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	-8 589 037	-1 194 145	-138 060

Utsatt skatt / skattefordel (22%)	-1 889 589	-262 712	-30 373
--	-------------------	-----------------	----------------

Note 5 Varige driftsmidler

	Bygg	Maskiner & anlegg	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	4 199 295	15 475 386	444 636	20 119 317
Tilgang ved kjøp	417 927	373 406	1 308 056	2 099 389
Tilgang leasingfinansierte driftsmidler		1 335 853		
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 617 222	17 184 645	1 752 692	22 218 706

Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 857 289	12 921 101	320 980	17 099 370
Bokført verdi pr. 31.12.	759 933	4 263 544	1 431 712	6 455 189

Årets avskrivninger	98 234	199 237	209 817	507 288
Årets avskrivninger leasing	0	522 347	-	522 347

Avskrivningsplan	15 år	3-7 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Investeringer i andre selskaper

Selskap	Tretec	Sirdal Sag
	Byggsystemer AS	AS
Forretningskontor	Stavanger	Tonstad
Eierandel	70 %	51 %
Stemmeandel	70 %	51 %
Antall aksjer	21 000	51
Egenkapital 31.12.	2 103 762	2 637 499
Resultat	949 893	97 529
Bokført verdi	791 000	4 008 600
Inntektsført konsernbidrag	0	0
Inntektsført utbytte	0	0

Note 7 Varelager

Spesifisering av varelager	2023	2022
Råvarer	2 472 902	4 421 365
Varer under tilvirkning	1 355 406	1 586 648
Ferdigvarer	25 426 418	
Nedskrivning varelager	-272 053	-272 053
Sum varelager	28 982 673	5 735 960

Note 8 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	579 142	507 263

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet er på kr. 400 000 og består av 40 000 aksjer á kr. 10.
Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur	Verv	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Birkeland Bruk Holding AS	*	40 000	100 %	100 %
Sum		40 000	100 %	100 %

* Birkeland Bruk Holding AS er eid 75 % av Birkeland Bruk Invest AS og 25 % av Zito AS.
Aksjene i Birkeland Bruk Invest AS er eid 10% av Birkeland Bruk Eiendom AS,
45% av JR Birkeland Holding AS, og 45% av P Birkeland Holding AS.
Aksjene i Birkeland Bruk Eiendom AS er eid 100 % av Rune Birkeland som er styremedlem i
Birkeland Bruk AS. Aksjene i Zito AS er eid 100 % av John Våge gjennom VÅ Holding AS som er
styreleder i Birkeland Bruk AS.

Birkeland Bruk Trelast AS er en del av et konsern og konsernregnskapet ligger hos Birkeland Bruk Invest AS.



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.	400 000	651 416	5 000 000	6 134 725	12 186 142
Årets resultat	0	0	0	-5 775 967	-5 775 967
Konsernbidrag mottatt	0	0	6 018 268	0	6 018 268
Egenkapital 31.12.	400 000	651 416	11 018 268	358 758	12 428 442

Note 11 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

Bokført gjeld som er sikret med pant o.l.:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 227 559	14 820 199
Beregnet restgjeld finansiell leasing	1 397 802	467 958
Sum pantesikret gjeld	3 625 361	15 288 157

Leasingavtaler forfaller slik til betaling:	2023	2022
Innen 1 år	0	219 508
Innen 2 - 5 år	1 397 802	248 450
Over 5 år	0	0
Sum	1 397 802	467 958

Annen gjeld som forfaller menr enn 5 år etter regnskapsårets slutt 0 2 514 502

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:	2023	2022
Driftsmidler inkl. finansiell leasing, 1)	6 455 189	4 049 583
Kundefordringer (pålydende MNOK 5)	4 804 158	10 013 277
Varelager (pålydende MNOK 5)	28 982 673	5 735 960
Totalt	40 242 020	19 798 820

1) Driftsmidler finansiert med leasing omfatter eiendeler hvor selskapet ikke har anledning til å stille sikkerhet for annen gjeld enn forpliktelse til leasingselskapet.

Sikkerhet for selskaper i samme konsern

Det er stilt sikkerhet for konsernkonto i Byggvell AS, negativ saldo 31.12	29 937 402
Det er stilt sikkerhet for lån i Sparebank 1 til Byggvell AS med restansvar	10 000 000
Sum	39 937 402

Selskapet har inngått en konsernkontoavtale med Sparebank 1 SR Bank som innbefatter selskapene: Birkeland Bruk AS, Birkeland Bruk Holding AS, Birkeland Bruk Trelast AS, Sørlandshytta AS, Teet 1 AS, Lundeid AS og Trefiberisolering Sør AS.

Birkeland Bruk AS har kausjonert for gjeld i Birkeland Bruk Trelast AS begrenset oppad til NOK 6 000 000.



Birkeland Bruk Trelast AS

Noter til regnskapet 2023

Note 12 Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap og tilknyttet selskap

Fordring	Konsernets eierandel	2023	2022
Tretec Byggsystemer AS	70 %	1 176 697	3 125 000
Tretec Byggsystemer AS (kundefordring)	70 %	2 819 750	34 477
Byggvell AS (kundefordring)	100 %	9 563 803	6 279 227
Stav Arkitekter Sør AS	50 %	22 299	0
Fordring mot Byggvell AS	100 %	0	7 644 617
Sum		13 582 549	17 083 321

Konsernkonto bank:

Selskapets driftskonto inngår i konsernkonto-ordningen til Byggvell AS.

Bankinnskudd / -gjeld blir dermed presentert som fordring på / gjeld til selskap i samme konsern, og renteinntektene / -kostnadene blir følgelig renteinntekt / -kostnad fra foretak i samme konsern.

Selskapet har en gjeld pålydende kr 2 636 145,16 på Byggvell AS, som er nettet mot annen

gjeld til selskapet. Summen av dette utgjør gjeld lik MNOK 30,406 på ByggvellAS.

Tilgjengelig og ubenyttet trekkrettighet på kassakreditten i Sparebank 1 SR Bank er pr 31.12.2023

kr. 15 062 597,57.

Gjeld	Konsernets eierandel	2023	2022
Lyngdal Handelspark AS	100 %	0	5 062 031
Byggvell AS	100 %	20 842 701	0
Birkeland Bruk Holding AS	100 %	5 083 813	5 021 782
Stav Arkitekter Sør AS (leverandørgjeld)	50 %	235 491	478 442
Telhaug Transport AS (leverandørgjeld)	50 %	56 234	42 000
Tretec Byggsystemer AS (leverandørgjeld)	70 %	998 576	0
Teet 1 AS	100 %	2 023 420	0
Byggvell AS (leverandørgjeld)	100 %	537 390	204 311
Sum		29 777 625	10 808 566

Transaksjoner	Konsernets eierandel	2023	2022
Salg til Byggvell AS	100 %	68 821 451	135 196 916
Kjøp fra Byggvell AS	100 %	4 763 829	2 424 494
Kjøp fra Tretec Byggsystemer AS	70 %	810 860	0
Salg til Sirdal Sag AS	51 %	0	16 202
Salg til Sørlandshytta AS	100 %	0	1 584
Salg til Telhaug Transport AS	50 %	0	2 400
Salg til Tretec Byggsystemer AS	70 %	4 093 107	185 177
Salg til Stav Arkitektur Sør AS	50 %	81 851	0
Sum		78 571 099	137 826 773